

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

PUBLICAÇÃO DO JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA, torna público, para fins de intimação e conhecimento, o resultado do Procedimento Licitatório do(a) Convite nº 2/2013, sendo julgada(s) como vencedora(s) a(s) seguinte(s) empresa(s), com seus respectivos itens:

Empresa: ARTEF DE CONCRETO ENIO MULLER & CIA LTDA - 2681					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
1	30,00	UN	Tubo de concreto de 01 x 0,20 m	12,80000	384,00
2	80,00	UN	Tubo de concreto de 01m x 30 cm	22,35000	1.788,00
3	150,00	UN	Tubo de concreto de 1,00 x 0,40 m	31,30000	4.695,00
4	120,00	UN	Tubo de concreto de 1,00 x 0,50 m	41,50000	4.980,00
5	120,00	UN	Tubo de concreto de 1,00 x 0,60 m	62,00000	7.440,00
6	5,00	UN	Tubo de concreto de 1,00 x 1,00 m, com armação de ferro	175,00000	875,00
7	5,00	UN	Tubo de concreto de 1,00 x 0,80 m	129,00000	645,00
Total dos Produtos					20.807,00

Empresa: FREEWAY ELÉTRICO & HIDRÁULICO LTDA - 3845					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
8	200,00	UN	Lampada de vapor de sódio de 70 watts	13,87000	2.774,00
9	200,00	Un	Lampada de vapor de sódio de 150 watts	17,49000	3.498,00
10	50,00	UN	Lampada mista 250 watts	14,90000	745,00
11	150,00	UN	Reator para lâmpada de vapor de sódio de 150 watts	47,30000	7.095,00
12	150,00	UN	Reator de vapor de sódio de 70 watts	31,95000	4.792,50
15	10,00	UN	Fita isolante com 10 m	2,38000	23,80
Total dos Produtos					18.928,30

Empresa: LUIZ MANTELLI - ME - 336					
Item	Quantidade	Unid.	Produto	Valor Unit.	Valor Total
13	50,00	UN	Base para relé fotocélula	4,05000	202,50
14	100,00	UN	Relé fotocélula	15,54000	1.554,00
16	8,00	UN	Conjunto de luminaria para poste de madeira, composto por: Braço tipo cisne de 2,5 m x 1, 1/4"; Luminária com grade, sem vidro; lâmpada de vapor sódio de 250 watts; suporte para lâmpada; rele fotocélula; base para relé fotocélula e dois parafusos galvanizados de 12 x 300 mm.	151,99000	1.215,92
Total dos Produtos					2.972,42

A partir da presente data, abre-se o prazo recursal de dois dias úteis, para eventual interposição de recursos acerca da presente decisão.

Vista Gaúcha, 26 de Setembro de 2013

Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA GAÚCHA
Avenida Nove de Maio, 1015
C.N.P.J. 91.997.072/0001-00
SETOR DE LICITAÇÕES

Carlos Alberto Lopes
Presidente da Comissão